26

MAGNUS, LEO (Papa)

Opera omnia quae reperiri potuerunt.

SS. PP. / LEONIS MAGNI / ROMANI PONTIFICIS / EIVS NOMINIS PRIMI / MAXIMI TAVRINENSIS / EPISCOPI, / PETRI CHRYSOLOGII RAVENNATIS / EPISCOPI, / ET FVLGENTII EPISCOPI RVSPENSIS. / opera omnia quae reperiri potuerunt. / EDITIO PRAETER CAETERAS RECOGNITA, AVCTIORQVE; / cum Scholiis Gerardi Vossij ad S. Leonem, tim variis hactenus ad S. Fulgentium factis / accessionibus, insupérque noua, LIBRI DE PRAEDESTINATIONE / ET GRATIA, inter eius opera hactenus desiderati. / LVGDVNI, / Sumptibus CLAVDII LANDRY. / M. DC. XXII.

1622

27

LESSIUS, LEONARDUS

De Iustitia et Iure libri quatuor.

R.P. LEONARDI / LESSII / E' SOCIET. EISV, / Sacrae Theologiae in Academia Louaniensi / Professoris, / DE IVSTITIA ET IVRE, / CETERISQVE VIRTVTIBVS CARDINALIBVS. / LIBRI QVATVOR. / Ad secundam secundae, D. Thomae, à quest 47 usque ad 171. / ACCESSERE TRACTATIONES DVAE AD DEFEN/sionem doctrinae huius operis; de MONTE PIETATIS; Lessio ipso au/tore: Déque honestate Aequiuocationis et mentalis restrictionis ex idonea / causa adhibitae, vrgente sola virtute veritatis. / Autore R.P. THEOPHILO RAYNAVDO ex Societate IESV. / LVGDVNI, / Sumptibus PHILIPPI BORDE, LAVRENTII ARNAVD, / ET CLAVDII RIGAVD / M.DC. LIII.

1653

28

MARCHANTIUS, IACOBUS

Hortus pastorum.

Absent. Sans notes topographiques.

1646

28

MARCHANTIUS, IACOBUS

Candelabrum mysticum.

Absent. Sans notes typographiques.

1646

28

MARCHANTIUS, IACOBUS

Tuba sacerdotalis.

TVBA / SACERDOTALIS / DEMOLIENS MVROS / SEPTEM IERICHO: / SIVE / VOX CONCIONATORIS / DESTRVENS / VITIA SEPTEM CAPITALIA / Virtutesque his vitiis oppositas instuens. / Authore R.D. IACOBO MARCHANTIO. / Dedi verba mea in ore tuo, ut euellas, et destruas, et disperdas, et dissipes, / et aedifices, et plantes. Ierem I. / PARISIIS, / Sumptibus MICHAELIS SOLY, via Iacobaea, / sub signo Phoenicis. / M. DC. XLVI.

1646

29

MARCHANTIUS, IACOBUS

Hortus pastorum sacrae doctrinae floribus polymitus.

HORTVS / PASTORVM / SACRAE DOCTRINAE / FLORIBVS POLYMITVS. / AVTHORE R.D. IACOBO MARCHANTIO, / OPPIDI COVVIENSIS, PASTORE, ET DECANO, / Sacrae Theologiae quondam Professore. / Vnà cum Candelabro, Tuba sacerdotali, Virga Aaronis, aliisque Opusculis eiusdem Authoris. / Nunc recens à mendis expurgatus, nouoque ordine dispositus, et in faciliorem methodum redactus. / STUDIO ET OPERA MICHAELIS ALIX, PAROCHI ECCLESIAE / sancti Audoeni de Eleemosyna, Dioecesis Parisiensis. / Opus singulis animarum curam habentibus, Concionatoribus, seu Missionariis, perutile ac necessarium. / Sequenti folio numerus, et materia singulorum librorum indicabitur. / EDITIO VLTIMA, ET PLANE RECOGNITA / Cum Tabula noua, Rerum, Verborum et Concionum in Euangelia, nunquam ante hac edita / LVGDVNI, / Apud IONNAM MOLIN, Typographorum Regium. / in vico Paradiso. / M. DC. LXXIII. / CVM PRIVILEGIO REGIS CHRISTIANISSIMI.

1673

30

PONCIUS, IOANNES

Theologiae eursus integer.

R.P.F. IOANNIS / PONCIJ / HIBERNI / CORCAGIENSIS, / ORDINIS MINORVM, S. THEOLOGIAE / Lectoris Iubilati: olim in Collegio Romano S. isidori FF. Minorum / Hibernorum strictioris Obseruantiae, Primarij Professoris. / THEOLOGIAE CVRSVS / INTEGER. / AD MENTEM SCOTI. / EDITIO NOVISSIMA INDICIBVS, / necessariis locupletata. / LVGDVNI, / Sumptibus LAVRENTII ANISSON / M. DC. LXXI. / CVM SVPERIORVM PERMISSV.

1671

31

SALIANUS, IACOBUS

Annalium ecclesiasticorum Veteris Testamenti epitome.

ANNALIVM / ECCLESIASTICORVM / VETERIS TESTAMENTI / EPITOME, / Ab ipsomet eorum Auctore IACOBO SALIANO / Societatis IESV Presbytero, fideliter / accurateque confecta. / IN QVA, SICVT ET IN IPSIS ANNALIBVS, RES SACRAE / prophanaeque quintuplicis Imperij, ab Orbe Conditio ad Christi Domini / Natiuitatem, et receptum in coelum, per annos fere singulos / digeruntur, et explicantur. / LVETETIAE PARISIORVM, / Apud LVDOVICVM DE HEVQVEVILLE, / via Iacobaea, sub signo Pacis. / M. DC. XXXV. / Cum Priuilegio Regis, et Approbatione Superiorum.

1635

32

SANCHEZ, THOMA

Operis moralis in praecepta decalogi, tomus secundus.

OPERIS MORALIS / IN PRAECEPTA / DECALOGI, / R.P. THOMAE SANCHEZ / Cordubensis Societatis IESV / Theologi, / TOMVS SECVNDVS. / IN QVO DE RELIGIOSO STATV, / ac professione, deque tribus solemnibus / Castitatis, Obedientiae, et Paupertatis, / votis, accuratissimè ad extricandos dubiorum nodos / differitur. / PRODIGIT NVNC PRIMVM / Cum duplici Indice uberrimo: altero Caputum / quae hoc opere continentur; altero / rerum scitu digniorum. / CVM PRIVILEGIO REGIS. / LVGDVNI / SVMPT. IACOBI CARDON ET PETRI CAVELLAT / M. DC. XXI.

1621

33

THOMAS, AQUINAS

Summa theologica.

SUMMA THEOLOGICA / S. THOMAE / AQUINATIS, / DIVINAE VOLUNTATIS INTERPRETIS, / ORDINIS PRAEDICATORUM: / IN QUA / ECCLESIAE CATHOLICAE DOCTRINA UNIVERSA, / et quidquid in veterum Patrum monumentis est dignum observatu, quidquid etiam 7 vel olim vocatum est, vel hodie vocatur ab haereticis in controversiam; id omne / ut eruditè, solidè et dilucidè, ita piè atque fideliter explicatur, / IN TRES PARTES AB AUCTORE SUO DISTRIBUTA. / POST LOVANIENSIVM ATQUE DUACENSIVM THEOLOGORVM / insignem operam, novis adhuc mendis castigata, vitiatis Sanctorum Patrum citationibus / repurgata, integrioribus iisdem citationibus superadditis; ita ut suum primaevum / notorem, vel nunc habeat, vel ad eum proximè accedat. / Accessit in hac novissima Editione, ubi omnia diligentius recognita, / TORTIUS SUMMAE, AC SUPPLEMENTI TERTIAE PARTIS / SYNOPSIS ANALYTICA: / IN QUA PER DEDUCTAM A CAPITE AD CALCEM SINGULARUM / partium et Quaestionum seriem, mirabilis ipsarum inter se connexio et accurata DOCTORIS / ANGELICI methodus detegitur, multiplicibusque in Schematiibus clarè / et perspicuè oculis subjicitur. / Per ANTONIVM FRANCVM Parisinum, Congregationis Doctrinae Christianae Presbyterum. / LUGDUNI, / Apud ANISSONIOS, JOAN. POSUEL, ET CLAUD. RIGAUD / M. DC. LXXXVI. / CUM PRIVILEGIO REGIS CHRISTIANISSIMI.

1686

34

THOMAS, AQUINAS

In omens D. Pauli Apostoli epistolas commentaria.

SANCTI THOMAE / AQUINATIS / ORD. FRAT. PRAEDICATORUM DOCT. ANGELICI / IN OMNES / D. PAULI APOSTOLI EPISTOLAS / COMMENTARIA. / OPUS EXQUISITISSIMUM, / Nunc primùm, post omnes omnium Editiones, à mendis innumeris, quibus scatebant expurgata, et ad lectionem antiquorum codicum fideliter restituta, Necnon Eruditionis profundae / notis et additamentis ad clariorem elucidationem illustrata / Per R.P.F. JOANNEM NICOLAI, Ejusdem Ordinis Doctorem Theologum / pariseinsem, et in magno conventu Parisiensi. S. Jacobi numcupato primarium / Theologiae professorem, aca studii Regentem. / LUGDUNI, / Ex Officina ANTONII BRIASSON, / via Mercatoria sub signo Solis. / M. DC. LXXXIX. / CUM PRIVILEGIO REGIS.

1689

35

BELLARMINUS, ROBERTUS

Disputationum de controversiis christinae fidei, tomus primus.

DISPUTATIONUM / ROBERTI / BELLARMINI / POLITANI, S.I. / S.R.E. CARDINALIS. / / DE / CONTROVERSIIS / CHRISTIANAE FIDEI / ADVERSUS HUIUS TEMPORIS HAERETICOS / Quatuor Tomis comprehensarum / TOMUS PRIMUS, / CONTROVERSIAS TRES GENERALES COMPLECTENS / EDITIO ULTIMA JUXTA VENETAM ANNI MDXCIX. / Correctionibus tamen, et additionibus Auctoris in fine, / nec non Indicibus locupletissimis nobilitata. / CELSITUDINI SERENISSIMAE / FRANCISCI PRIMI / FARNESII, / PARMAE, ET PLACENTIAE DUCIS, etc. / DICATA. / VENETIIS, MDCCXXI. / Apud JOANNEM MALACHINUM, sub signo S. Ignatii / SUPERIORUM PERMISSU, AC PRIVILEGIO.

1721

36

BELLARMINUS, ROBERTUS

Disputationum de controversiis christianae fidei, tomus secundus.

DISPUTATIONUM / ROBERTI / BELLARMINI / POLITIANI, S. J. / S.R.E. CARDINALIS, / DE / CONTROVERSIIS / CHRISTIANAE FIDEI / ADVERSUS HUIUS TEMPORIS HAERETICOS, / Tomus Secundus / CONTROVERSIAS QUATUOR GENERALES COMPLECTENS. / EDITIO ULTIMA JUXTA VENETAM ANNI MDXCIX / Correctionibus tamen et additionibus Auctoris in fine, nec non Indicibus / locupletissimis nobilitata. / Accesserunt coronidi hujus secundi Tomi Opuscula recenter addita, / quorum seriem ibidem videre licebit. / VENETIIS, MDCCXXI / Apud JOANNEM MALACHINUM, sub Signo S. IGNATII. / SUPERIORUM PERMISSU, AC PRIVILEGIO.

1721

37

BELLARMINUS, ROBERTUS

Disputationum de controversiis christianae fidei, tomos tertius.

DISPUTATIONUM / ROBERTI / BELLARMINI / POLITIANI, S. J. / S.R.E. CARDINALIS / DE / CONTROVERSIIS / CHRISTIANAE FIDEI / ADVERSUS HUIUS TEMOORIS HAERETICOS, / Tomus tertius, / CONTROVERSIAS QUINQUE GENERALES COMPLECTENS, / Quarum singulae in alias particulares Controversias dividuntur. / EDITIO ULTIMA JUXTA VENETAM ANNI MDXCIX / Correctionibus tamen et additionibus Auctoris in fine nobilitata; cui etiam quadruplex / Index Primus Scriptorum omnium in hoc volumine citatorum; Secundus Sectariorum, / et Haeticorum recentiorum; Tertius difficiliorum Scripturae locorum passim explicato/rum Quartus Rerum ac Sententiarum in hisce omnibus Controversiis contentarum, / ut copiosissimus, ita et serie Alphabetica in Lectorum gratiam ordinatè admodum, et / concimè digestus. / VENETIIS, MDCCXXI. / Apud JOANNEM MALACHINUM, sub Signo S. IGNATII / SUPERIORUM PERMISSU, AC PRIVILEGIO.